



Spolufinancováno Nástrojem Evropské unie pro propojení Evropy

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

- | | |
|---------------------------------------|---|
| 1.1. Název veřejné zakázky: | Ekologizace kontejnerového terminálu a úpravy vlečkových kolejí v přístavu Mělník - tzv. plocha č. 4 |
| 1.2. Identifikační údaje o zadavateli | |
| Název: | České přístavy, a.s. |
| Sídlo: | Jankovcova 6, 170 00 Praha 7 |
| IČ: | 45274592 |
| 1.3. Veřejná zakázka podle | |
| předmětu: | Veřejná zakázka na stavební práce |
| 1.4. Forma zadávacího řízení: | Otevřené řízení |
| 1.5. Limit veřejné zakázky: | Nadlimitní |

Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

Je možné uložení vybouraných zádražkových a silničních panelů v areálu objednatele bez podrcení a separace betonové suti a výztuže panelů (viz položky č. 1 a 2 pro SO 122.4 a pol. č. 1 – 5 pro SO 130.4.), tedy bez poplatku za skládku?

ODPOVĚĎ 1

Panely není možné uložit v areálu objednatele (zadavatele), vše musí být odvezeno na skládku v souladu s projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb.

DOTAZ 2

U obou SO je navržena skladba vozovky s nemodifikovanými asfalty. Což sice vyhovuje pro navrhovanou třídu zatížení, ale vzhledem k předpokládané pomalé jízdě a otáčení TNV a na základě zkušeností žádáme o úpravu ložné a obrusné vrstvy na vrstvy z modifikovaných asfaltů s vysokým bodem tuhnutí. Jinak není možné nabídnout na asfaltové vrstvy záruku 60 měsíců. U nemodifikovaných asfaltů hrozí poškození asfaltové vrstvy, což je patrné u stávajících ploch ze zámkové dlažby.

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel trvá na vozovce s nemodifikovanými asfalty dle projektové dokumentace a trvá i na záruce v délce 60 měsíců.

DOTAZ 3

Zadání neuvádí dobu realizace zakázky, pouze konečný termín. Bude možné provádět SO 122.4 a SO 130.4 v jednom termínu, tedy zároveň?

ODPOVĚĎ 3

Ano, SO 122.4 a SO 130.4 bude možné realizovat zároveň.

DOTAZ 4

Chápe uchazeč správně, že požadavek na 2 dokončené zakázky splňují taktéž dálnice s asfaltovým povrchem?

ODPOVĚĎ 4

Ano.

INFORMACE

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že vysvětlení nemění zadávací podmínky a nemá tak vliv na zpracování nabídek či okruh možných dodavatelů. Z tohoto důvodu se lhůta pro podání nabídek nemění.